Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

OFICIO 10/2023 - SBF-NPPD/SBF-DG/RET/IFBAIANO

Senhor Do Bonfim, 30 de novembro de 2023

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O EDITAL nº 225, DE 27 DE NOVEMBRO DE

2023 E SUAS RETIFICAÇÕES

A Comissão do Processo Sele vo de Afastamento Docente, cons tuída pela Portaria nº

86, de 20 de abril de 2022, alterada pela portaria 210/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO,

de 26 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, informa que não foram

apresentados recursos contra o edital.

Comissão de Processo Seletivo de Afastamento Docente

Portaria n°  210, de 26 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Pereira da Conceicao, ASSESSOR(A) - FAG - SBF-NPPD, em 30/11/2023 20:40:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

516876

01ed2b0731

Estrada da Igara, S/N, Zona Rural, SENHOR DO BONFIM / BA, CEP 48970-000

Fone: (74) 3542-4000

Documento Digitalizado Público
Resultado dos Recursos referente ao Edital 225, de 27 de novembro de 2023 e suas retificações

Assunto: Resultado dos Recursos referente ao Edital 225, de 27 de novembro de 2023 e suas retificações
Assinado por: Arlete Santos

Tipo do Documento: Resultado
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Arlete da Silva Santos, CHEFE DE GABINETE - SUBSTITUTOCD03 - RET-GAB, em 01/12/2023 15:28:57.

Este documento foi armazenado no SUAP em 01/12/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

759557

97e4374d4c

Cópia de documento digital impresso por Diego Pereira (1157868) em 01/12/2023 17:06.

Página 1 de 1